



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลย้อยเยอร์เวง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายงานข้อมูลวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

---

ด้วยกรมบัญชีกลางได้แจ้งแนวทางการจัดทำรายงานการเงินตามมาตรฐานการบัญชีและนโยบายการบัญชีภาครัฐสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ต้องจัดทำบัญชีและรายงานการเงินตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ โดยกระทรวงการคลังได้ออกประกาศกระทรวงการคลัง เรื่อง มาตรฐานบัญชีภาครัฐและนโยบายบัญชีภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔ มีส่วนที่เกี่ยวข้องกับบัญชีสินทรัพย์ที่เป็นสินทรัพย์ถาวรที่มีตัวตนและไม่มีตัวตน วัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือ ที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องสำรวจและรวบรวมสินทรัพย์ตามรายการดังกล่าว เพื่อประกอบการจัดทำบัญชีและรายงานการเงินให้เป็นไปตามมาตรฐานบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ นั้น

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลย้อยเยอร์เวง จึงขอประกาศเผยแพร่รายงานวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตาม(แบบ อปท.- วส.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

๑.

(นายชอลาสุดดิน ยาญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย้อยเยอร์เวง

## รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเออร์เวง

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา รหัสไปรษณีย์ 95110

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสาน นางสาวสารุณี กอและ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

โทรศัพท์ 0807030874

| ลำดับ | รายการวัสดุ                        | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคา<br>ต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------------------|--------|----------|-----------------------|-----------|----------|
|       | <b>วัสดุสำนักงาน</b>               |        |          |                       |           |          |
| 1     | ซองใส                              | 58     | ซอง      | 1.20                  | 69.60     |          |
| 2     | ซองน้ำตาล A4 ขนาด 9 x 12 ไม่มีครุฑ | 145    | ซอง      | 4.00                  | 580.00    |          |
| 3     | ซองน้ำตาล A4 ขนาด 9 x 12 ไม่มีครุฑ | 34     | ซอง      | 2.40                  | 81.60     |          |
| 4     | ซองน้ำตาล A4 ไม่มีครุฑ             | 53     | ซอง      | 5.00                  | 265.00    |          |
| 5     | ซองน้ำตาล A4 ไม่มีครุฑ             | 100    | ซอง      | 5.90                  | 590.00    |          |
| 6     | ซองขยายข้าง A4 ครุฑ                | 20     | ซอง      | 8.00                  | 160.00    |          |
| 7     | ซองขาวพับ                          | 61     | ซอง      | 1.20                  | 73.20     |          |
| 8     | ซองขาวพับ 4                        | 237    | ซอง      | 2.00                  | 474.00    |          |
| 9     | ซองขาวเบอร์ 91125 AA ครุฑ          | 11     | ซอง      | 1.20                  | 13.20     |          |
| 10    | ซองน้ำตาลมีครุฑ                    | 296    | ซอง      | 7.00                  | 2,072.00  |          |
| 11    | ซองน้ำตาลมีครุฑ                    | 77     | ซอง      | 2.40                  | 184.80    |          |
| 12    | คลิปป่า 2 ขา ขนาด # 110            | 28     | กล่อง    | 35.00                 | 980.00    |          |
| 13    | คลิปป่าตราช้าง รุ่น 111            | 12     | กล่อง    | 25.00                 | 300.00    |          |
| 14    | คลิปป่าตราช้าง รุ่น 112            | 12     | กล่อง    | 25.00                 | 300.00    |          |
| 15    | คลิปป่าตราช้าง รุ่น 112            | 8      | กล่อง    | 15.00                 | 120.00    |          |
| 16    | สันรูด 7 มิล                       | 12     | อัน      | 7.00                  | 84.00     |          |
| 17    | สันรูด 10 มิล                      | 11     | อัน      | 10.00                 | 110.00    |          |
| 18    | สันรูด 15 มิล                      | 8      | อัน      | 15.00                 | 120.00    |          |
| 19    | สันรูด 5 มิล                       | 5      | อัน      | 5.00                  | 25.00     |          |
| 20    | ลวดเย็บกระดาษ                      | 17     | กล่อง    | 12.00                 | 204.00    |          |
| 21    | ลวดเย็บกระดาษกล่องฟ้า              | 49     | กล่อง    | 12.00                 | 588.00    |          |
| 22    | ลวดเย็บกระดาษกล่องฟ้า              | 2      | กล่อง    | 8.00                  | 16.00     |          |
| 23    | กระดาษถ่ายเอกสาร Double A/80 แกรม  | 75     | รีม      | 165.00                | 12,375.00 |          |
| 24    | กระดาษถ่ายเอกสาร A 3               | 9      | รีม      | 195.00                | 1,755.00  |          |



| ลำดับ | รายการวัสดุ                        | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคา<br>ต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------------------|--------|----------|-----------------------|-----------|----------|
| 25    | กระดาษการ์ดขาว A4                  | 2      | รีม      | 115.00                | 230.00    |          |
| 26    | กระดาษการ์ดขาว A                   | 1      | รีม      | 110.00                | 110.00    |          |
| 27    | กระดาษการ์ดหอม A4                  | 5      | รีม      | 110.00                | 550.00    |          |
| 28    | กระดาษการ์ดหอม 120 แกรม            | 4      | รีม      | 135.00                | 540.00    |          |
| 29    | กระดาษการ์ดสี                      | 5      | รีม      | 85.00                 | 425.00    |          |
| 30    | ทะเบียนหนังสือรับ                  | 2      | เล่ม     | 85.00                 | 170.00    |          |
| 31    | ทะเบียนหนังสือรับ                  | 3      | เล่ม     | 58.00                 | 174.00    |          |
| 32    | สมุดบัญชี NO.หุ้มปก                | 6      | เล่ม     | 40.00                 | 240.00    |          |
| 33    | สมุดบัญชี NO.2                     | 5      | ด        | 45.00                 | 225.00    |          |
| 34    | สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อใช้ในราชการ | 12     | ด        | 85.00                 | 1,020.00  |          |
| 35    | คีมปากจิ้งจก 6 นิ้ว                | 1      | อัน      | 250.00                | 250.00    |          |
| 36    | เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-10 สีส้ม  | 1      | อัน      | 85.00                 | 85.00     |          |
| 37    | กาวสติ๊ก                           | 2      | แท่ง     | 65.00                 | 130.00    |          |
| 38    | ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว             | 2      | อัน      | 35.00                 | 70.00     |          |
| 39    | กรรไกร No. 9                       | 2      | อัน      | 85.00                 | 170.00    |          |
| 40    | กรรไกร No. 8                       | 3      | อัน      | 95.00                 | 285.00    |          |
| 41    | แฟ้มสันแคบสีดำ                     | 6      | เล่ม     | 80.00                 | 480.00    |          |
| 42    | แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว สีดำ           | 12     | เล่ม     | 85.00                 | 1,020.00  |          |
| 43    | แฟ้มกระดุม                         | 21     | เล่ม     | 11.25                 | 236.25    |          |
| 44    | แฟ้มเสนอเซ็น                       | 2      | เล่ม     | 185.00                | 370.00    |          |
| 45    | เทปโฟมกาวสองหน้า (21 มม x 5 ม.)    | 3      | ม้วน     | 245.00                | 735.00    |          |
| 46    | เทปกาวสองหน้าบาง (24 มม x 20 Y)    | 6      | ม้วน     | 45.00                 | 270.00    |          |
| 47    | เทปกาวสองหน้าบาง (24 มม x 20 Y)    | 3      | ม้วน     | 35.00                 | 105.00    |          |
| 48    | เทปกาวสองหน้าบาง (18 มม x 20 Y)    | 2      | ม้วน     | 30.00                 | 60.00     |          |
| 49    | เทปผ้ากาว 48 mm x 10 Y             | 20     | ม้วน     | 60.00                 | 1,200.00  |          |
| 50    | ดินสอ 2B                           | 6      | แท่ง     | 2.91                  | 17.46     |          |
| 51    | ดินสอ 2B                           | 7      | แท่ง     | 3.50                  | 24.50     |          |
| 52    | เทปกาวใส NUVO (48 มม. X 45y)       | 2      | ม้วน     | 30.00                 | 60.00     |          |
| 53    | เทปกาวผ้า                          | 4      | ม้วน     | 60.00                 | 240.00    |          |
| 54    | เทปกาวผ้า                          | 4      | ม้วน     | 49.00                 | 196.00    |          |
| 55    | พลาสติกใสทำปก A4                   | 1      | รีม      | 95.00                 | 95.00     |          |
| 56    | พลาสติกใสทำปก                      | 1      | รีม      | 230.00                | 230.00    |          |

| ลำดับ      | รายการวัสดุ                       | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|------------|-----------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------|----------|
| 57         | เทปใส 1 นิ้ว                      | 8      | ม้วน     | 35.00             | 280.00    |          |
| 58         | เทปใสหุ่ยส์                       | 5      | ม้วน     | 35.00             | 175.00    |          |
| 59         | ปากกาเคมี 2 หัว                   | 24     | ด้าม     | 15.00             | 360.00    |          |
| 60         | ปากกาเขียนครุภัณฑ์                | 4      | ด้าม     | 95.00             | 380.00    |          |
| 61         | ปากกาเน้นข้อความ                  | 4      | ด้าม     | 20.00             | 80.00     |          |
| 62         | ปากกาเจล                          | 1      | ด้าม     | 30.00             | 30.00     |          |
| 63         | ปากกา                             | 11     | ด้าม     | 8.00              | 88.00     |          |
| 64         | ตัวเขียนกระดาษ No.10-1m.          | 5      | อัน      | 85.00             | 425.00    |          |
| 65         | ลวดเขียนกระดาษ No.10-1m.          | 68     | กล่อง    | 5.00              | 340.00    |          |
| 66         | ลวดเขียนกระดาษ No.35-1m.          | 48     | กล่อง    | 11.46             | 550.08    |          |
| 67         | ตรายางวันที่เลขไทย                | 1      | อัน      | 75.00             | 75.00     |          |
| 68         | กาว UHU ขนาด 40 กรัม              | 5      | แท่ง     | 95.00             | 475.00    |          |
| 69         | กาว UHU ขนาด 10 กรัม              | 1      | แท่ง     | 25.00             | 25.00     |          |
| 70         | กาวแท่ง ขนาด 22 กรัม              | 9      | แท่ง     | 45.00             | 405.00    |          |
| 71         | กาวแท่ง ขนาด 22 กรัม              | 4      | แท่ง     | 85.00             | 340.00    |          |
| 72         | มีดคัตเตอร์                       | 1      | อัน      | 75.00             | 75.00     |          |
| 73         | สติ๊กเกอร์ขาวด้าน                 | 2      | แผ่น     | 165.00            | 330.00    |          |
| 74         | สติ๊กเกอร์สีใสหลังเหลือง          | 4      | แผ่น     | 35.00             | 140.00    |          |
| 75         | สติ๊กเกอร์กระดาษ                  | 3      | แผ่น     | 165.00            | 495.00    |          |
| 76         | เชือกขาว-แดง                      | 3      | ม้วน     | 65.00             | 195.00    |          |
| 77         | กระดาษกาวย่น                      | 4      | ม้วน     | 35.00             | 140.00    |          |
| 78         | กระดาษโน้ตมีกาวในตัว              | 13     | แพ็ค     | 35.00             | 455.00    |          |
| 79         | แผ่นโฟลิต                         | 2      | แพ็ค     | 35.00             | 70.00     |          |
| 80         | ยางลบ                             | 15     | ก้อน     | 8.00              | 120.00    |          |
| 81         | เครื่องคิดเลข 12 หลัก             | 1      | เครื่อง  | 850.00            | 850.00    |          |
| 82         | ซีฟ้้นับธนบัตรและกระดาษ           | 2      | ดัลบ     | 30.00             | 60.00     |          |
| 83         | ใบเสร็จรับเงินทั่วไป              | 6      | เล่ม     | 115.00            | 690.00    |          |
| 84         | ใบเสร็จรับเงินภาษีบำรุงท้องที่    | 15     | เล่ม     | 150.00            | 2,250.00  |          |
| 85         | ใบเสร็จภาษีป้าย                   | 2      | เล่ม     | 150.00            | 300.00    |          |
| 86         | ใบเสร็จภาษีโรงเรือนและที่ดิน      | 2      | เล่ม     | 82.00             | 164.00    |          |
| 87         | ใบเสร็จภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง | 1      | เล่ม     | 82.00             | 82.00     |          |
| รวมทั้งหมด |                                   |        |          |                   | 41,997.69 |          |



| ลำดับ              | รายการวัสดุ                           | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคา<br>ต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน        | หมายเหตุ |
|--------------------|---------------------------------------|--------|----------|-----------------------|------------------|----------|
|                    | <b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>               |        |          |                       | -                |          |
| 1                  | หมึกเติม Brother – BT-D60 BK          | 3      | ขวด      | 350.00                | 1,050.00         |          |
| 2                  | หมึกเติม Brother – BT-5000 C          | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 3                  | หมึกเติม Brother – BT-5000 M          | 4      | ขวด      | 300.00                | 1,200.00         |          |
| 4                  | หมึกเติม Brother – BT-5000 Y          | 4      | ขวด      | 300.00                | 1,200.00         |          |
| 5                  | หมึกเติม Canon GI-790 Y               | 3      | ขวด      | 300.00                | 900.00           |          |
| 6                  | หมึกเติม Canon GI-790 C               | 1      | ขวด      | 300.00                | 300.00           |          |
| 7                  | หมึกเติม Canon GI-790 M               | 1      | ขวด      | 300.00                | 300.00           |          |
| 8                  | หมึกเติม Canon GI-790 BK              | 1      | ขวด      | 300.00                | 300.00           |          |
| 9                  | หมึกเติม Brother – BT-D60 BK          | 6      | ขวด      | 350.00                | 2,100.00         |          |
| 10                 | หมึกเติม Brother – BT-5000 M          | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 11                 | หมึกเติม Brother – BT-5000 Y          | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 12                 | หมึกเติม Brother – BT-5000 C          | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 13                 | หมึกเติม Brother – BT-D100 BK สีดำ    | 2      | ขวด      | 350.00                | 700.00           |          |
| 14                 | หมึกเติม Brother – BT-D100 M สีชมพู   | 2      | ขวด      | 300.00                | 600.00           |          |
| 15                 | หมึกเติม Brother – BT-D100 Y สีเหลือง | 2      | ขวด      | 300.00                | 600.00           |          |
| 16                 | หมึกเติม Brother – BT-D100 Y สีฟ้า    | 2      | ขวด      | 300.00                | 600.00           |          |
| 17                 | หมึกเติม Brother D60 BK               | 6      | ขวด      | 350.00                | 2,100.00         |          |
| 18                 | หมึกเติม Brother BT-D5000C            | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 19                 | หมึกเติม Brother BT-D5000M            | 4      | ขวด      | 300.00                | 1,200.00         |          |
| 20                 | หมึกเติม Brother BT-D5000Y            | 4      | ขวด      | 300.00                | 1,200.00         |          |
| 21                 | หมึกเติม Brother BT-D100BK            | 8      | ขวด      | 350.00                | 2,800.00         |          |
| 22                 | หมึกเติม Brother BT-D100C             | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 23                 | หมึกเติม Brother BT-D100M             | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 24                 | หมึกเติม Brother BT-D100Y             | 5      | ขวด      | 300.00                | 1,500.00         |          |
| 25                 | แชนด์ไดร์ฟ ความจุ 32 GB               | 2      | ขวด      | 290.00                | 580.00           |          |
| 26                 | เมาส์ไร้สาย                           | 2      | ขวด      | 190.00                | 380.00           |          |
| 27                 | แผ่นรองเมาส์                          | 1      | ขวด      | 70.00                 | 70.00            |          |
| 28                 | หมึก HP 85 A                          | 1      | ดรัม     | 2,300.00              | 2,300.00         |          |
| <b>รวมทั้งสิ้น</b> |                                       |        |          |                       | <b>32,480.00</b> |          |

| ลำดับ      | รายการวัสดุ                    | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคา<br>ต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|------------|--------------------------------|--------|----------|-----------------------|-----------|----------|
|            | <b>วัสดุไฟฟ้า</b>              |        |          |                       |           |          |
| 1          | แมกเนติก 220V                  | 2      | ตัว      | 1,210.00              | 2,420.00  |          |
| 2          | โคมฟลูออโรไลท์ 10 W แสงขาว     | 2      | ชุด      | 160.00                | 320.00    |          |
| 3          | โคมฟลูออโรไลท์ 10 W แสงวอร์ม   | 3      | ชุด      | 250.00                | 750.00    |          |
| 4          | ฟิว 100 A 250 V AC             | 3      | ตัว      | 450.00                | 1,350.00  |          |
| 5          | เซ็นเซอร์แสง 10 A              | 100    | ตัว      | 278.00                | 27,800.00 |          |
| 6          | เทปพันสายไฟ                    | 10     | ม้วน     | 45.00                 | 450.00    |          |
| 7          | ลูกฟิวกระเบื้อง 16 A           | 50     | ตัว      | 15.00                 | 750.00    |          |
| 8          | เซอร์กิตเบรกเกอร์              | 1      | ตัว      | 90.00                 | 90.00     |          |
| 9          | หลอด LED 15 W แสงขาว           | 8      | หลอด     | 99.00                 | 792.00    |          |
| 10         | หลอดนีออน ขนาด 36 W            | 100    | หลอด     | 60.00                 | 6,000.00  |          |
| 11         | หลอด LED T8 20 W               | 30     | หลอด     | 150.00                | 4,500.00  |          |
| 12         | บัลลาสต์                       | 120    | อัน      | 90.00                 | 10,800.00 |          |
| 13         | สตาร์ทเตอร์                    | 100    | ตัว      | 20.00                 | 2,000.00  |          |
| 14         | หัวโคมถนน ขนาด 2 x 40 W        | 8      | ตัว      | 690.00                | 5,520.00  |          |
| 15         | สายไฟ VAF 2 x 1.5 มิลลิเมตร    | 1      | ม้วน     | 2,150.00              | 2,150.00  |          |
| รวมทั้งหมด |                                |        |          |                       | 65,692.00 |          |
|            | <b>วัสดุก่อสร้าง</b>           |        |          |                       |           |          |
| 1          | ปีปอลท์(มอก.) 6"               | 8      | ตัว      | 1,500.00              | 12,000.00 |          |
| 2          | ปีปอลท์(มอก.) 8"               | 6      | ตัว      | 2,750.00              | 16,500.00 |          |
| รวมทั้งหมด |                                |        |          |                       | 28,500.00 |          |
|            | <b>วัสดุงานบ้านงานครัว</b>     |        |          |                       |           |          |
| 1          | น้ำยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.      | 1      | แกลลอน   | 195.00                | 195.00    |          |
| 2          | น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3.5 ลิตร | 2      | แกลลอน   | 195.00                | 390.00    |          |
| รวมทั้งหมด |                                |        |          |                       | 585.00    |          |
|            | <b>วัสดุไฟฟ้า</b>              |        |          |                       |           |          |
| 1          | ถ่าน อัลคาไลน์ AAA             | 5      | แพ็ค     | 65.00                 | 325.00    |          |
| 2          | ถ่าน อัลคาไลน์ AA              | 15     | แพ็ค     | 65.00                 | 975.00    |          |
| 3          | ปลั๊กไฟ ขนาด 10 เมตร           | 2      | อัน      | 890.00                | 1,780.00  |          |
| รวมทั้งหมด |                                |        |          |                       | 3,080.00  |          |



| ลำดับ              | รายการวัสดุ                         | ปริมาณ | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน         | หมายเหตุ |
|--------------------|-------------------------------------|--------|----------|-------------------|-------------------|----------|
|                    | <b>วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์</b> |        |          |                   |                   |          |
| 1                  | คาร์-อา-บอน                         | 10     | แผ่น     | 3.00              | 30.00             |          |
| 2                  | ยาแก้เมารถ                          | 20     | แผ่น     | 8.00              | 160.00            |          |
| 3                  | BUCOPON (แก้ปวดเกร็งในช่องท้อง)     | 26     | แผ่น     | 35.00             | 910.00            |          |
| 4                  | โลชั่นกันยุง 40 ml.                 | 6      | ขวด      | 45.00             | 270.00            |          |
| 5                  | คาลาไม้น้ำ                          | 5      | ขวด      | 30.00             | 150.00            |          |
| 6                  | NSS ล้างแผลขวดใหญ่                  | 1      | ขวด      | 55.00             | 55.00             |          |
| 7                  | น้ำมันมวย 30 ml.                    | 1      | ขวด      | 44.00             | 44.00             |          |
| 8                  | ผ้าก๊อตแผ่น 2 x 2                   | 8      | ม้วน     | 8.75              | 70.00             |          |
| 9                  | ผ้าก๊อตแผ่น 3 x 3                   | 12     | ม้วน     | 10.83             | 129.96            |          |
| 10                 | ซาร่า (ยาลดไข้)                     | 4      | แผ่น     | 12.00             | 48.00             |          |
| 11                 | น้ำเกลือแอลพีชาไลน์                 | 20     | ขวด      | 32.00             | 640.00            |          |
| <b>รวมทั้งหมด</b>  |                                     |        |          |                   | <b>2,506.96</b>   |          |
|                    | <b>วัสดุเครื่องแต่งกาย</b>          |        |          |                   |                   |          |
| 1                  | ถุงมือ                              | 18     | คู่      | 95.00             | 1,710.00          |          |
| 2                  | ถุงเท้า                             | 9      | คู่      | 45.00             | 405.00            |          |
| 3                  | ปลอกแขน                             | 9      | คู่      | 25.00             | 225.00            |          |
| 4                  | เสื้อกั๊กสีเขียว (มีแถบสะท้อนแสง)   | 11     | ตัว      | 420.00            | 4,620.00          |          |
| <b>รวมทั้งหมด</b>  |                                     |        |          |                   | <b>6,960.00</b>   |          |
| <b>รวมทั้งสิ้น</b> |                                     |        |          |                   | <b>181,801.65</b> |          |

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวสารุณี กอและ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศุภวัลย์ แก้วนก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกวรรณ พรหมปัน)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชนิษฐา แพ่มิ่ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง

(ลงชื่อ).....

(นายชอลาสุตดิน ยานญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง